
2025年２月 

受益者の皆様へ 

PayPayアセットマネジメント株式会社 

 

「PayPay投信バランスライト」 

の信託終了に係る書面決議結果のお知らせ 

 

標記ファンド（以下、「当ファンド」といいます。）につきましては、2025年１月８日現在の受

益者の方を対象に、信託の終了（繰上償還）の議案に係る書面決議を2025年２月４日付で行ない

ました。その結果は、次のとおりです。 

 

2025年１月８日現在の受益権総口数（議決権総数） 964,825,376口 

本議案に賛成の受益者の受益権保有口数 949,777,664口 

本議案に反対の受益者の受益権保有口数 15,047,712口 

 

※受益者の方は受益権１口につき１個の議決権を有します。 

 

上記のとおり、議決権を行使することができる受益者の方の議決権の３分の２以上の賛成を得

たため、本議案は可決されました。これにより、当ファンドは予定どおり2025年３月25日をもっ

て信託を終了いたします。 

 

受益者の皆様におかれましては、当ファンドにご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

以上 

 


